

PRESS RELEASE

報道関係各位

2022年9月9日 株式会社 DINOS CORPORATION

~3カ月で3商品が届く!試せる!"モノがたり"のある商品で暮らしを便利に快適に~

ディノスが、DINOS 商品を使った暮らしの楽しみ方を一緒に伝えてくれる 『#ディノス公式暮らしのアンバサダー』を大募集

株式会社DINOS CORPORATION(本社:東京都中野区)は、本日より、ディノスの商品を使った暮らしの楽しみ方や、商品の魅力などを一緒に伝えてくれるアンバサダーを募集します。ディノスは今年51周年を迎え、ディノスオンラインショップ (https://www.dinos.co.jp/)にて、インテリア雑貨、家具、美容アイテムなどを数多く取り扱っています。そのラインナップの中から選りすぐりの商品を月に一商品お試しいただきます。



今回アンバサダーの方にお試しいただくのは、キッチン周りを中心としたディノス企画の商品です。アンバサダー任命後、ご相談の上で対象商品の中からお試しいただく商品を決定します。DINOS商品を愛用中の方、または使ってみたい方、DINOS商品の魅力や楽しみ方を一緒に考えて伝えてくださる方、暮らしを便利に快適に過ごしたい方を募集しています。

■アンバサダー特典

キッチン周りの商品を中心に、対象商品の中からお好きなものを月1回(期間中全部で3商品)ご提供いたします。 ※下記は一例です。※対象商品は予告なく変更される場合がございます



フック付きマルチスパイスラック 小1 ¥8.900

http://www.dinos.co.jp/p/1290302371



伸縮式ステンレス棚 どこでもサポート ラック 1 段デラックス

¥9,680

http://www.dinos.co.jp/p/1296500695



ダブルフレーム ステンレス棚 トースターラック 1段 幅45cm

¥7,590

http://www.dinos.co.jp/p/129030232



ラタン調 フタ付キャスターバスケット 小 ¥10.978

https://www.dinos.co.jp/p/1167506072



PRESS RELEASE

《概要》

■応募期間

2022年9月9日(金) ~ 2022年9月23日(金)23:59 まで

■応募条件

- ・Instagram 、Twitter などのSNSやブログへ月1回以上、商品を使った感想などをご投稿いたただける方
- アンケートやインタビューにご協力いただける方
- ・DINOS社員とのzoomミーティングにご対応いただける方(ご挨拶や希望商品の確認、商品の感想など簡単な内容です。)

■アンバサダー就任期間

最初の商品が届いてから3カ月間(10月~)双方の同意の上、延長させていただく場合がございます。

■応募方法

〈WEB フォームからのご応募〉

応募フォームに必要事項を記載の上、ご応募ください。

ディノスオンラインショップ https://www.dinos.co.jp/campaign_s/ambassador/202209.jg/

〈Instagram でのご応募〉

① 以下のディノス公式アカウントをフォローする

「Instagram」ディノス公式アカウント(@dinos_jp)

② アンバサダー募集の投稿に、意気込みをコメント

詳細やご応募は、ディノス公式アカウント、アンバサダー募集の投稿をご覧ください。

ディノス公式 Instagram https://www.instagram.com/dinos_jp/

<本資料に関する報道機関からのお問い合わせ先>

株式会社 DINOS CORPORATION セールス PR セクション八木・和泉 Tel:03-5353-1400/e-mail: spr@dinos-corp.co.jp <お客様からのお問い合わせ先>ディノスハートコールセンター 0120-343-774(9 時~19 時、スマートフォン・携帯電話可)